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W sobotę, 4 maja 2013 r., zorganizowaliśmy "Strażacką majówkę". Połączyliśmy w jedno -
święto strażaków i majówkę. Najpierw jednak w miejscowym kościele parafialnym odbyła się
msza św. w intencji strażaków a następnie na boisku za szkołą - zawody strażackie.

  

W zawodach wzięły udział 4 drużyny Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy: Stary
Dzierzgoń, Stare Miasto, Mortąg i Myślice. Zawody zorganizował Urząd Gminy i Gminny Zarząd
OSP.
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Po zawodach wszyscy przenieśli się na boisko przed Gminnym Ośrodkiem Kultury gdzie odbyłsię festyn. Najpierw ogłoszono wyniki zawodów strażackich i wręczono nagrody i medale dlazasłużonych strażaków.

W zawodach zwyciężyła drużyna z Mortąga, drugie było Stare Miasto, trzecie  Myślice i czwartyStary Dzierzgoń. Pierwsze trzy drużyny otrzymały puchary ufundowane przez wójta gminy, awszystkie otrzymały piwne nagrody, które także zasponsorował wójt gminy.

  I miejsce OSP Mortąg

II miejsce OSP Stare Miasto

III miejsce OSP Myślice
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IV miejsce OSP Stary DzierzgońNastępnie wręczono odznaczenia dla zasłużonych druhów - strażaków i głos zabrał wójt gminyMarek Turlej, który pogratulował strażakom ich święta i zaprosił wszystkich na grochówkę.Ugotowało ją KGW w Lubochowa i ją także zasponsorował wójt gminy.
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Życzenia od wójta gminy Marka Turleja

"Strażacka majówka" dalej potoczyła się festynowo. Na scenie przewijali się młodzi artyści zGminnego Ośrodka Kultury. Funkcjonowały stoiska, nęcił zapach grochówki, były ciastaupieczone przez KGW Lubochowo, pachniał dym z grilla, na którym piekły się kiełbaski ikarkówki. Dzieci uczestniczyły w różnych konkursach i zajadały się watą cukrową, a na boiskudrużyny strażackie rozgrywały turniej w piłkę siatkową o nagrodę dyrektora GOK. Była piękna,majowa pogoda. Przez ostatnie dwie godziny festynu, do tańca, grał zespół muzyczny "BoysDual Voice".

Śpiewa Paulina Ratyńska

Zespół wokalny "New Refren"

Od lewej: Julka Kaczyńska i Lidka Malanowska
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Od lewej: Weronika Krauze i Wiktoria Mąkosa

Weronika Krauze

Zespół wokalny "Ale Duo i Jedna"

"Ale Duo"
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Ala Dubień

Ala Sobocińska

Martyna Czalej
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W turnieju siatkówki o nagrodę dyrektora GOK zwyciężyła drużyna z Myślic
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Zespół "Boys Dual Voice"
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